
 

W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna o treści: Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

SPROSTOWANIE Z DNIA 28.03.2023 r.  

do Ogłoszenia Nr IF.6845.1R.2023.411 Burmistrza Lądka – Zdroju z dnia 16.03.2023 r. 

 o I ustnym przetargu nieograniczonym na dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lądek – Zdrój 

 

 

          W związku z otrzymaną informacją o możliwej rozbieżności przebiegu rzeczywistych granic nieruchomości w terenie, z przebiegiem granic na załączniku mapowym oznaczającym 

cześć nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy, Burmistrz Lądka – Zdroju podaje do publicznej wiadomości, że zmienia się treść ogłoszenia o pierwszym ustnym przetargu 

nieograniczonym na dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lądek-Zdrój IF.6845.1R.2023.411, poprzez wyłączenie części gruntów z powierzchni przeznaczonej do 

dzierżawy. W związku z powyższym, zmniejszeniu ulega powierzchnia nieruchomości przeznaczona do dzierżawy oraz jej klasyfikacja. Zmiany naniesione zostały w poniższej tabeli oraz 

na załączonej mapie z oznaczeniem części nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy, z oznaczonym czarną kratką terenem wyłączonym z dzierżawy. 

 

Zmianie ulega także punkt 2 Ogłoszenia Nr IF.6845.1R.2023.411 Burmistrza Lądka – Zdroju z dnia 16.03.2023 r. o I ustnym przetargu nieograniczonym na dzierżawę 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Lądek – Zdrój - Cena wywoławcza za roczny czynsz dzierżawny, która po zmniejszeniu powierzchni wynosi 1639,38 zł (słownie: jeden 

tysiąc sześćset trzydzieści dziewięć zł 38/100).     

Pozostałe zapisy Ogłoszenia Nr IF.6845.1R.2023.411 Burmistrza Lądka – Zdroju z dnia 16.03.2023 r. o I ustnym przetargu nieograniczonym na dzierżawę nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Lądek – Zdrój nie ulegają zmianie. 

 

 

   

Lp. Położenie 

nieruchomości 

Nr działki 

arkusz 

mapy 

Powierzchnia 

(ha) 

Księga 

wieczysta 

Klasyfikacja 

nieruchomości 

Opis nieruchomości Okres zawarcia 

umowy 

Przeznaczenie nieruchomości w planie 

zagospodarowania przestrzennego (części 

przeznaczonej do dzierżawy) 

  

1. obręb 

Konradów 
218/1 

(AM-1) 

 

 

 

 

 

15,25 

do dzierżawy: 

5,4646 
 

 

 

 

 

SW1K/00093779/8 

 

 

 

 

 

 

   

    
  

RV-3,158 

RIVb-1,507 

PsIV-0,078 

RVI-0,0639 

PsV-0,6577 

 

 

 

 

 

 

nieruchomość 

niezabudowana, 

grunty rolne 

5 lat RO – produkcja rolna, sadownicza lub ogrodnicza 

z wyłączeniem przedsięwzięć dla których raport 

oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko jest 

lub może być wymagany, łąki, pastwiska, 

nieużytki, lasy 

 

Niniejsze SPROSTOWANIE ogłoszenia zostaje podane do publicznej wiadomości do dnia 11 kwietnia 2023 roku poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w UMiG Lądek-Zdrój, a w czasie 

remontu przy Pl. Staromłyńskim 5 w Lądku – Zdroju oraz opublikowanie na stronach internetowych Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce - 

nieruchomości komunalne oraz na stronie www.ladek.pl w zakładce – przetargi na dzierżawy nieruchomości. 

Szczegółowe informacji na temat przetargu można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, ul. Rynek 31, a w czasie remontu przy Pl. Staromłyńskim 5 w Lądku – Zdroju, tel. 

537 584 573, w godzinach pracy Urzędu. 

 

     W prawym dolnym rogu dokumentu    

                                   pieczęć podłużna o treści:  

Z upoważnienia Burmistrza 

ZASTĘPCA BURMISTRZA LĄDKA - ZDROJU  

http://www.ladek.pl/


                                     Alicja Piwowar 

                                                    podpis nieczytelny 

 

Informację wytworzył:  Agnieszka Mozer  

Informacje zweryfikował: Jolanta Pelczarska - Mlak 

Data wytworzenia:   28.03.2023 r.   

                                                                         

Część nieruchomości przeznaczona do dzierżawy, z oznaczonym czarną kratką terenem wyłączonym z dzierżawy. 

                                                


